



Prime & Store Cattle 9 January 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Long Acres Stud	2	Prime BG Steers	HL	CM	540	\$1,998.00	\$3.70
501	WG & GR Hutcheon	2	Prime HF x Steers	HL	CM	600	\$2,208.00	\$3.68
502	WG & GR Hutcheon	4	Prime HF x Steers	HL	CM	559	\$2,079.48	\$3.72
503	A & C Whyte Partnership	1	Prime Wag x Steer	HL	CM	400	\$1,000.00	\$2.50
504	Brydon Farming	3	Prime AH x Heifers	HL	CM	477	\$1,783.98	\$3.74
505	Brydon Farming	2	Prime AH x Heifers	HL	CM	490	\$1,813.00	\$3.70
506	WG & GR Hutcheon	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	577	\$2,134.90	\$3.70
507	WG & GR Hutcheon	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	560	\$2,083.20	\$3.72
508	JB & CN McDermott	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	555	\$2,042.40	\$3.68
508a	JB & CN McDermott	1	Prime Here Heifer (Red)	HL	CM	430	\$1,513.60	\$3.52
509	JB & CN McDermott	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	465	\$1,711.20	\$3.68
510	Atherton Farm	1	Prime HF x Heifer	HL	C10	500	\$1,840.00	\$3.68
511	Atherton Farm	1	Prime HF x Heifer	HL	C10	415	\$1,361.20	\$3.28
512	A & C Whyte Partnership	1	Prime Wag Heifer	HL	CM	440	\$1,100.00	\$2.50
513	Norwest Ltd	1	Prime SH x Heifer	HL	CM	595	\$2,189.60	\$3.68
583	Thomland Farms (MC)	3	Prime Char Bulls	HL	C4	555	\$2,031.30	\$3.66
584	Thomland Farms (MC)	5	Prime Jer Bulls	HL	C4	502	\$1,822.26	\$3.63
585	Parkdale Ltd	2	Prime Jersey Bull	HL	CM	533	\$1,918.80	\$3.60
586	PH Lankow	1	Prime S/Horn Bull	HL	C9	660	\$2,389.20	\$3.62
587	Glenlake	1	Prime Ang Bull	HL	CM	925	\$2,220.00	\$2.40
	STORES							
545	Atherton Farm	4	R2 HF x Steers	HL	C10	423	\$1,500.00	\$3.55
546	G & J Barnaby Partnership	6	15mth Here & Ang x M/Sex (5S/1H)	HL	C10	252	\$940.00	\$3.73
547	Thomland Farms (MC)	7	AF x Steer Calves	HL	C4	129	\$620.00	\$4.81
548	Thomland Farms (MC)	8	AF x Steer Calves	HL	C4	119	\$580.00	\$4.87
549	Thomland Farms (MC)	9	AF x Heifer Calves	HL	C4	126	\$560.00	\$4.44
550	Thomland Farms (MC)	5	HF x Steer Calves	HL	C4	121	\$630.00	\$5.21
551	Thomland Farms (MC)	9	HF x Heifer Calves	HL	C4	119	\$580.00	\$4.87
552	Thomland Farms (MC)	9	Fri Bull Calves	HL	C4	132	\$600.00	\$4.55
553	Thomland Farms (MC)	2	Fri x Heifer Calves	HL	C4	123	\$550.00	\$4.47
554	Thomland Farms (MC)	3	Fri x M/Sex (2S/1B)	HL	C4	133	\$420.00	\$3.16
555	Flow NZ	4	AF x Heifer Calves	HL	C10	136	\$590.00	\$4.34
556	Flow NZ	3	HF x Heifer Calves	HL	C10	125	\$560.00	\$4.48
557	Caithness Dairy	4	Fri Heifer Calves	HL	C2	126	\$260.00	\$2.06
558	Flow NZ	2	Here x Heifer Calves	HL	C10	98	\$470.00	\$4.80
582	G & J Barnaby Partnership	1	15mth Here Steer	HL	C10	210	\$500.00	\$2.38

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.